
  

  

0
0
0
0
0
 

  

29
/0
1/
20
 

11
:5
8 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

Ra
zó
n 

ce
 

In
sc
ri
pc
io
n 

re
gi
st
ra
da
 

N“
 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

97
38
-0
04
1-
20
 

53
98
 

EX
P:

 

   

  

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 1251 

AI   
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS 

  

  

  

    

NÚMERO DE REPERTORIO: 1036 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: : 27/01/2020 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 305 

REGISTRO: LIBRO DE'SUJETOS MERCANTILES 
  

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 

  NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: COMPAÑIA DE TAXIS LAS RETAMAS (TAXIRETAMA) C.A, 
  NOMIBRES DEL ADMINISTRADOR TAPIA ZEAS CARLOS MANUEL 
  

  

    
IDENTIFICACIÓN 0104061940 
CARGO: PRESIDENTE 
PERIODO(Años): UN AÑO     
  

2. DATOS ADICIONALES: 

NO APLICA | 

  

VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEAÚ   

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 

LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA 

N|LA NORMATIVA VIGENTE.   
  

  

   
   

  

   

L MES DE ENERO DE 2020 
IO 

  

¡ARIA FERNANDA ASTUDILLO PESANTEZ 

EGISTRADOR MERCA 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRESNOS 1-100 Y AV. PAUCARBAMBA Y GIR, 
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